2017 年 3月

大成ファインケミカル株式会社

樹脂事業部

「第 8 回 高機能フィルム展」へのご案内
拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたび 2017 年 4 月 5 日（水）から 7 日（金）に「東京ビッグサイト」で開催されま

す「第 8回 高機能フィルム展」に出展させて頂く事となりました。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご

案内申し上げます。

敬具

記

【出展ブース】 第 8回 高機能フィルム展  小間番号 「63-40」

【出展製品】

・親水性アクリルポリマー『WX シリーズ』

低接触角、防汚性を付与

     ⇒担当技術：朝田・小川より弊社ブースにてモニターを用いた説明会を実施

      開催日：2017 年 4 月 5日(水)～7 日(金)

開催時間：①11:00～11:20  ②13:00～13:20  ③15:00～15:20

・UV 硬化型アクリルポリマー『8KX シリーズ』

低反り、タックフリー性を付与

・UV硬化型アクリルウレタンポリマー『8BR シリーズ』

柔軟性、密着性を付与

・UV硬化型ウレタンポリマー『8UH シリーズ』

硬度と伸び性を発揮

その他多数の製品を出展しております。

【会期】  2017 年 4月 5日(水)～7日(金)  10：00～18：00（最終日は 17：00 まで）

【会場】  東京ビッグサイト （〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1）

【主催】  リード エグジビション ジャパン株式会社

【展示会概要】

高機能フィルムは電機、自動車、建材、医薬品、食品包装など様々な分野で活躍する機能

性フィルムです。本展はそのフィルムから成型加工技術までが出展するフィルム産業展です。

(http://www.filmtech.jp/)

以上